DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS
MANIFESTAÇÕES PATOLÓGICAS EM CISTERNAS DE PLACAS NO SEMIÁRIDO DE
MONTEIRO-PB de autoria de VAGNER VIEIRA GUIMARÃES, MARIA ALINE APARECIDA
TEIXEIRA DA SILVA, FABIANO ALEXANDRE MARINHO, JOSÉ LUIZ NETO, foi publicado
nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79544

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79544